
ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Organización y Gestión de Instituciones y Programas Educativos 1º A-1 17/12/21 9:00 Aula 303 Carmen Megía Cuélliga Pedagogía
Teoría de la Educación 1º A-1 22/12/21 9:00 Aula 303 Juan Tomás Asenjo Gómez Pedagogía
Psicología del Desarrollo 1º A-1 13/12/21 9:00 Aula 303 Sara Sánchez Ruiz Psicología
Métodos de Investigación Educativa 1º A-1 20/12/21 9:00 Aula 303 María Pérez Orozco Pedagogía
Sociología de la Educación 1º A-1 15/12/21 9:00 Aula 303 Cristina Martínez García Sociología
Organización y Gestión de Instituciones y Programas Educativos 1º A-2 17/12/21 9:00 Aula 304 Carmen Megía Cuélliga Pedagogía
Teoría de la Educación 1º A-2 22/12/21 9:00 Aula 304 Félix Asenjo Gómez Pedagogía
Psicología del Desarrollo 1º A-2 13/12/21 9:00 Aula 304 Sara Sánchez Ruiz Psicología
Métodos de Investigación Educativa 1º A-2 20/12/21 9:00 Aula 304 María Pérez Orozco Pedagogía
Sociología de la Educación 1º A-2 15/12/21 9:00 Aula 304 Cristina Martínez García Sociología
Organización y Gestión de Instituciones y Programas Educativos 1º A-7 17/12/21 9:00 Aula 305 Carmen Megía Cuélliga Pedagogía
Teoría de la Educación 1º A-7 22/12/21 9:00 Aula 305 Juan Tomás Asenjo Gómez Pedagogía
Psicología del Desarrollo 1º A-7 13/12/21 9:00 Aula 305 Sara Sánchez Ruiz Psicología
Métodos de Investigación Educativa 1º A-7 20/12/21 9:00 Aula 305 María Pérez Orozco Pedagogía
Sociología de la Educación 1º A-7 15/12/21 9:00 Aula 305 Lidia Luque Morales Sociología

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL   1er CURSO

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE



ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Trastornos y Dificultades del Aprendizaje en la Infancia 2º A-1 17/12/21 9:00 Aula 109 Antonia Martín Sánchez Psicología
Fundamentos de las Ciencias Sociales 2º A-1 20/12/21 9:00 Aula 109 Óscar Monterreal Gil Ciencias Sociales
Desarrollo Psicomotor 2º A-1 14/12/21 9:00 Aula 109 Antonio Martínez Tortosa Educación Física
Fundamentos de Teología y Contenidos Teológicos en Infantil 2º A-1 22/12/21 9:00 Aula 109 Sylvia Cano Reguero Teología
Trastornos y Dificultades del Aprendizaje en la Infancia 2º A-2 17/12/21 9:00 Aula 110 Antonia Martín Sánchez Psicología
Fundamentos de las Ciencias Sociales 2º A-2 20/12/21 9:00 Aula 110 Óscar Monterreal Gil Ciencias Sociales
Desarrollo Psicomotor 2º A-2 14/12/21 9:00 Aula 110 Daniel Sanz Martín Educación Física
Fundamentos de Teología y Contenidos Teológicos en Infantil 2º A-2 22/12/21 9:00 Aula 110 Sylvia Cano Reguero Teología
Trastornos y Dificultades del Aprendizaje en la Infancia 2º A-7 17/12/21 9:00 Aula 107 María Pérez Orozco Pedagogía
Fundamentos de las Ciencias Sociales 2º A-7 20/12/21 9:00 Aula 107 Amparo Alcaraz Montesinos Ciencias Sociales
Desarrollo Psicomotor 2º A-7 14/12/21 9:00 Aula 107 Daniel Sanz Martín Educación Física
Fundamentos de Teología y Contenidos Teológicos en Infantil 2º A-7 22/12/21 9:00 Aula 107 Valérie Squire Teología

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL   2º CURSO



ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Fundamentos de Educación Artística 3º A-1 15/12/21 9:00 Aula 206 Leticia Flores Guzmán Plástica
Desarrollo del Pensamiento Lógico-Matemático y su Didáctica II 3º A-1 20/12/21 9:00 Aula 206 Alicia Rubio Sánchez Matemáticas
Didáctica de las Ciencias Sociales en Educación Infantil 3º A-1 13/12/21 9:00 Aula 206 Amparo Alcaraz Montesinos Ciencias Sociales
Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés) 3º A-1 17/12/21 9:00 Aula 206 María Ortega Bofill LEIM
Fundamentos de Educación Artística 3º A-2 15/12/21 9:00 Aula 205 Carolina Muñoz Clemente Plástica
Desarrollo del Pensamiento Lógico-Matemático y su Didáctica II 3º A-2 20/12/21 9:00 Aula 205 Alicia Rubio Sánchez Matemáticas
Didáctica de las Ciencias Sociales en Educación Infantil 3º A-2 13/12/21 9:00 Aula 205 Amparo Alcaraz Montesinos Ciencias Sociales
Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés) 3º A-2 17/12/21 9:00 Aula 205 María Ortega Bofill LEIM
Psicopatología Infantil (OP)         3º ÚNICO 22/12/21 9:00 Aula 206 Cristina Saiz Ruiz Psicología
Sociología de la Familia y de la Infancia (OP) 3º ÚNICO 22/12/21 9:00 Aula 205 Lidia Luque Morales Sociología

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL   3er CURSO



ASIGNATURA CURSO GRUPO FECHA HORA AULA PROFESOR ÁREA

Fundamentos y Didáctica de la Alimentación 4º A-1 15/12/21 9:00 Aula 201 Sergio Pérez González Ciencias Experimentales
Didáctica de la Expresión Musical en Educación Infantil 4º A-1 13/12/21 9:00 Aula 201 Jordi Hidalgo Penadés Música
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Infantil (OP) 4º A-1 17/12/21 9:00 Aula 201 Gregorio Aboín Martín Teología
Lectura, Escritura y Literatura Infantil 4º A-1 20/12/21 9:00 Aula 201 Carlos Huerga Pérez LEIM
Fundamentos y Didáctica de la Alimentación 4º A-2 15/12/21 9:00 Aula 202 Sergio Pérez González Ciencias Experimentales
Didáctica de la Expresión Musical en Educación Infantil 4º A-2 13/12/21 9:00 Aula 202 Jordi Hidalgo Penadés Música
Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela Infantil (OP) 4º A-2 17/12/21 9:00 Aula 202 Gregorio Aboín Martín Teología
Lectura, Escritura y Literatura Infantil 4º A-2 20/12/21 9:00 Aula 202 Carlos Huerga Pérez LEIM
Canciones y Juegos Musicales (OP) 4º A-1 22/12/21 12:00 Aula 201 Francisco Fernández Trashorras Música
Canciones y Juegos Musicales (OP) 4º A-2 22/12/21 12:00 Aula 202 Jordi Hidalgo Penadés Música

CURSO 2021-22
1er SEMESTRE

EXÁMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACIÓN INFANTIL   4º CURSO


